



EMPRESA: ANTUNES EXTINTORES E SERVICOS DE PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA
CNPJ: 33.259.736/0001-38
Inscrição Estadual: 189071815 Inscrição Municipal: 683.710/001-23
Endereço: Av. Dorival Caymmi, 15454 loja 02 Itapuã, Salvador - BA
Telefone: (21) 97508-4208 / (71) 8685-3492
E-mail: antunesextintores@gmail.com / peddross@hotmail.com
Representante: Ednilson Ferreira Antunes Silva CPF: 674.060.685-49
Conta Bancária: ag 0903 cc 75590-5 banco: Banco Cooperativo Sicredi S.A. - Bansicredi
Site:

Dispensa Eletrônica N° 90013/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 929532 - CONSORCIO PUB.DE SAUDE DA MICROREGIAO CRATO

- Objeto:** Contratação de empresa especializada para aquisição de extintores, recarga e manutenção em extintores de incêndio, fabricado de acordo com as normas técnicas em vigor (ABNT/INMETRO) para atender as necessidades das unidades de saúde gerenciadas pelo Consórcio Público de saúde da Microrregião de Crato-CPSMC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste termo.
- Validade da proposta:** 90 dias.
- Valor da proposta R\$ 13.143,48 (treze mil, cento e quarenta e três reais e quarenta e oito centavos)**
- Prazo de entrega:** 10 dias corridos.
- Garantia:** Conforme termo de referência.
- Planilha de Custos:**

GRUPO ÚNICO										
ITEM	CÓDIGO	PADRONIZAÇÃO	POLI I	POLI II	CER IV	STPE	CEO	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	831365	MANUTENCAO DE EXTINTOR DE INCENDIO - SERVICO DE RECARGA, TIPO PQS BC 04 KG.	2	0	0	0	0	2	R\$ 67,00	R\$ 134,00
2	287865	EXTINTOR DE INCENDIO, (RECARGA) ABC, 06 KG, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	22	16	10	0	0	48	R\$ 122,78	R\$ 5.893,44
3	797682	MANUTENCAO DE EXTINTOR DE INCENDIO - SERVICO DE RECARGA TIPO ABC 04 KG.	0	6	0	12	0	18	R\$ 60,30	R\$ 1.085,40



4	870812	MANUTENCAO DE EXTINTOR DE INCENDIO - SERVICO DE RECARGA TIPO CO ² 10 KG.	2	0	0	0	2	4	R\$ 100,84	R\$ 403,36
5	870180	MANUTENCAO DE EXTINTOR DE INCENDIO - SERVICO DE MANUTENCAO E RECARGA EM EXTINTOR DE 6 KG CO ² .	0	3	3	0	0	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
6	902100	MANUTENCAO DE EXTINTOR DE INCENDIO - RECARGA TIPO PQS 12 KG.	0	0	0	0	5	5	R\$ 148,00	R\$ 740,00
7	89036	EXTINTOR DE INCENDIO, CO ₂ , TIPO GAS CARBONICO, PRESSURIZADO, CAPACIDADE 06 KG, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	0	0	13	0	0	13	R\$ 320,56	R\$ 4.167,28
VALOR GLOBAL ESTIMADO									R\$ 13.143,48	

14/10/2024

Alderson Ferraz Santos Silva